

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122
Stavba: Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

KSO:
Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ 2788214
DI CZ27880214

Zhotovitel:
SARK engineering, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 797 500,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	4 797 500,00	719 625,00
Cena s DPH v CZK			5 517 125,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 122

Stavba: Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SARK engineering, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 797 500,00	5 527 069,27
01 F	Bourací práce 3.NP - A	295 439,28	357 481,53
02 F	Bourací práce 3.NP - B	87 626,71	106 028,32
03 F	Bourací práce 4.NP - C	191 510,68	231 727,92
04 F	Stavební úpravy - D	183 060,55	183 060,55
05 F	Stavební úpravy - E	2 220 743,01	2 640 284,12
06 F	Stavební úpravy - F	901 747,92	1 091 114,98
07	Dokončení 3.NP	917 371,85	917 371,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

01 F - Bourací práce 3.NP

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

295 439,28

HSV - Práce a dodávky HSV

261 806,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 376,14

997 - Přesun sutě

178 430,45

998 - Přesun hmot

5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

23 293,26

762 - Konstrukce tesařské

23 293,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 339,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

01 F - Bourací práce 3.NP

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 439,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 806,59
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 376,14
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	193,000	48,10	9 283,30
	VV		193		193,000		
2	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m ²	115,800	19,10	2 211,78
	VV		96,5*1,2		115,800		
3	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m ²	193,000	12,20	2 354,60
	VV		"1"				
	VV		"čištění 2x"				
	VV		(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+5,4+1*0,45+15,3+22,2)*2		101,240		
	VV		"2"				
	VV		(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+16,47+22,14)*2		91,760		
	VV		Součet		193,000		
4	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem pl přes 4 m ²	m ³	8,156	1 793,00	14 623,71
	VV		"předsíň+WC+spíž+koupelna - 1"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2+1,8*3+1*0,45)*0,2		2,624		
	VV		"předsíň+WC+spíž - 2"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2)*0,2		1,454		
	VV		"předsíň+WC+spíž+koupelna - 3"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2+1,8*3+1*0,45)*0,2		2,624		
	VV		"předsíň+WC+spíž - 4"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2)*0,2		1,454		
	VV		Součet		8,156		
5	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m ³	1,118	1 131,00	1 264,46
6	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m ²	m ³	3,874	352,00	1 363,65
	VV		"předsíň+WC+spíž+koupelna - 1"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2+1,8*3+1*0,45)*0,095		1,246		
	VV		"předsíň+WC+spíž - 2"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2)*0,095		0,691		
	VV		"předsíň+WC+spíž+koupelna - 3"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2+1,8*3+1*0,45)*0,095		1,246		
	VV		"předsíň+WC+spíž - 4"				
	VV		(2,6*1,7+0,85*0,6+1*1,2+0,95*1,2)*0,095		0,691		
	VV		Součet		3,874		
7	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m ²	m ³	30,444	379,00	11 538,28
	VV		"kuchyň+pokoj 1"				
	VV		(15,3+22,2)*0,2		7,500		
	VV		"kuchyň+pokoj 2"				
	VV		(16,47+22,14)*0,2		7,722		
	VV		"kuchyň+pokoj 3"				
	VV		(15,3+22,2)*0,2		7,500		
	VV		"kuchyň+pokoj 4"				
	VV		(16,47+22,14)*0,2		7,722		
	VV		Součet		30,444		
8	K	965082991-R	Příplatek za odstranění extrémě ulehleho násypu pod podlahami - kopání krumpáči	m ³	30,052	330,00	9 917,16
	VV				30,444		
9	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	12,210	192,00	2 344,32
	VV		"1+2"				
	VV		(0,65*1,95*2+0,85*2,1+0,85*2,1)*2		12,210		
10	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m ²	163,020	144,00	23 474,88
	VV		"1"				
	VV		1,8*3+15,3+22,2		42,900		
	VV		"2"				
	VV		16,47+22,14		38,610		
	VV		"3"				
	VV		1,8*3+15,3+22,2		42,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"4"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			Součet		163,020		
D	997		Přesun sutě				178 430,45
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov přes 6 do 9m ručně	t	77,808	686,00	53 376,29
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	77,808	213,00	16 573,10
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 556,160	9,30	14 472,29
VV							
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	77,808	850,00	66 136,80
15	K	997011092-R	Příplatek za nakypřenost při ručním vynášení násypů z objektu	m3	33,057	596,00	19 701,97
16	K	997011093-R	Příplatek za ochraně pomůcky při demontáži záklopů stropů a podlah a při přesunu násypů	soub	1,000	8 170,00	8 170,00
D	998		Přesun hmot				5 000,00
17	K	998011091-R	Konstrukce pro nájezd auta pro odvážení vybouraného materiálu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 293,26
D	762		Konstrukce tesařské				23 293,26
18	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	152,220	1,00	152,22
VV			"kuchyň+pokoj 1"				
VV			15,3+22,2		37,500		
VV			"kuchyň+pokoj 2"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			"kuchyň+pokoj 3"				
VV			15,3+22,2		37,500		
VV			"kuchyň+pokoj 4"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			Součet		152,220		
19	K	762522891-R	Uvolnění zhlaví polštářů a bočních prken při demontáži podlah s polštáři ze zdíva cihelného průřezu zhlaví do 0.005 m2	m2	152,220	1,00	152,22
20	K	762522892-R	Příplatek za ztíženou demontáž podlah s polštáři zrezivělý spojovací materiál	m2	77,220	62,00	4 787,64
VV			"kuchyň+pokoj 2"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			"kuchyň+pokoj 4"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			Součet		77,220		
21	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	81,510	38,30	3 121,83
VV			"1"				
VV			1,8*3+15,3+22,2		42,900		
VV			"2"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			Součet		81,510		
22	K	762841891-R	Příplatek za šetrnou demontáž podbíjení obkladů stropů pro zachování pohledových stropních trámů	m2	81,510	130,00	10 596,30
23	K	762841892-R	Příplatek za odstranění hřebíků, vrutů a drátů ze stropních trámů	m2	81,510	55,00	4 483,05
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 339,43
24	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV	...	1,000	10 339,43	10 339,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

02 F - Bourací práce 3.NP

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 626,71

HSV - Práce a dodávky HSV

70 907,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 586,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 479,09

997 - Přesun sutě

21 724,44

998 - Přesun hmot

117,60

PSV - Práce a dodávky PSV

13 716,83

762 - Konstrukce tesařské

13 716,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 002,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

02 F - Bourací práce 3.NP

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 626,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 907,13
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 586,00
1	K	317121251	Montáž ZB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	6,000	179,00	1 074,00
2	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	6,000	252,00	1 512,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 479,09
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	81,510	48,10	3 920,63
VV			"3"				
VV			1,8*3+15,3+22,2		42,900		
VV			"4"				
VV			16,47+22,14		38,610		
VV			Součet		81,510		
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	215,393	108,00	23 262,44
VV			"vyčištění podlahy po odstranění násypu"				
VV			193		193,000		
VV			"vyčištění podlahy chodby a schodiště"				
VV			2,65*3,75+2,65*4,7		22,393		
VV			Součet		215,393		
5	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	115,800	19,10	2 211,78
VV			96,5*1,2		115,800		
6	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	193,000	12,20	2 354,60
VV			"1"				
VV			4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+5,4+1*0,45+15,3+22,2		50,620		
VV			"2"				
VV			4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+16,47+22,14		45,880		
VV			"3"				
VV			4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+5,4+1*0,45+15,3+22,2		50,620		
VV			"4"				
VV			4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+16,47+22,14		45,880		
VV			Součet		193,000		
7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,286	113,00	2 857,32
VV			"1+2+3+4 příčka spíž + WC"				
VV			(1,2*3,345)*4		16,056		
VV			"1+2+3+4 nový otvor koupelna"				
VV			(0,7*2,925)*4		8,190		
VV			"1+2+3+4 otvor pro osazení překladu"				
VV			(0,2*1,3)*4		1,040		
VV			Součet		25,286		
8	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,210	192,00	2 344,32
VV			"3+4"				
VV			(0,65*1,95*2+0,85*2,1+0,85*2,1)*2		12,210		
9	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	4,000	357,00	1 428,00
VV			"1+2+3+4 vybourání otvoru pro nasunutí překladu "				
VV			4		4,000		
10	K	971095291-R	Dekontaminace lokality po demontáži	soub	1,000	8 100,00	8 100,00
D	997		Přesun sutě				21 724,44
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy přes 6 do 9m ručně	t	10,132	686,00	6 950,55
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,132	213,00	2 158,12
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,642	9,30	1 884,57
VV							
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	10,132	850,00	8 612,20
15	K	997011094-R	Příplatek za ochraně pomůcky při demontáži záklopů stropů	soub	1,000	2 119,00	2 119,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				117,60
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,392	300,00	117,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 716,83
D	762		Konstrukce tesařské				13 716,83
17	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	81,510	38,30	3 121,83
	VV		"3"				
	VV		1,8*3+15,3+22,2		42,900		
	VV		"4"				
	VV		16,47+22,14		38,610		
	VV		Součet		81,510		
18	K	762841891-R	Příplatek za šetrnou demontáž podbíjení obkladů stropů pro zachování pohledových stropních trámů	m2	81,500	75,00	6 112,50
19	K	762841892-R	Příplatek za odstranění hřebíků, vrutů a drátů ze stropních trámů	m2	81,500	55,00	4 482,50
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 002,75
20	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV	...	1,000	3 002,75	3 002,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

03 F - Bourací práce 4.NP

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 510,68

HSV - Práce a dodávky HSV

162 536,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 187,24

997 - Přesun sutě

91 384,22

998 - Přesun hmot

17 964,66

PSV - Práce a dodávky PSV

22 817,78

762 - Konstrukce tesařské

22 817,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 156,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

03 F - Bourací práce 4.NP

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

191 510,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				162 536,12
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 187,24
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	215,393	108,00	23 262,44
	VV		"vyčištění podlahy po odstranění násypu"				
	VV		193		193,000		
	VV		"vyčištění podlahy chodby a schodiště"				
	VV		2,65*3,75+2,65*4,7		22,393		
	VV		Součet		215,393		
2	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	30,444	379,00	11 538,28
	VV		"kuchyň+pokoj 1"				
	VV		(15,3+22,2)*0,2		7,500		
	VV		"kuchyň+pokoj 2"				
	VV		(16,47+22,14)*0,2		7,722		
	VV		"kuchyň+pokoj 3"				
	VV		(15,3+22,2)*0,2		7,500		
	VV		"kuchyň+pokoj 4"				
	VV		(16,47+22,14)*0,2		7,722		
	VV		Součet		30,444		
3	K	965082991-R	Příplatek za odstranění extrémě ulehleho násypu pod podlahami - kopání krumpáči	m3	30,444	330,00	10 046,52
	VV		27,4		27,400		
4	K	971095291-R	Dekontaminace lokality po demontáži	soub	1,000	8 340,00	8 340,00
D	997		Přesun sutě				91 384,22
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy přes 6 do 9m ručně	t	47,219	686,00	32 392,23
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,291	213,00	10 072,98
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	944,394	9,30	8 782,86
	VV		42,927*20				
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	47,219	850,00	40 136,15
D	998		Přesun hmot				17 964,66
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,009	300,00	2,70
10	K	998011092-R	Příplatek za nakypřenost při ručním vynášení násypů z objektu	m3	30,444	590,00	17 961,96
	VV		27,4		27,400		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 817,78
D	762		Konstrukce tesařské				22 817,78
11	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	152,220	84,90	12 923,48
	VV		"kuchyň+pokoj 1"				
	VV		15,3+22,2		37,500		
	VV		"kuchyň+pokoj 2"				
	VV		16,47+22,14		38,610		
	VV		"kuchyň+pokoj 3"				
	VV		15,3+22,2		37,500		
	VV		"kuchyň+pokoj 4"				
	VV		16,47+22,14		38,610		
	VV		Součet		152,220		
12	K	762522891-R	Uvolnění zhlaví polštářů a bočních prken při demontáži podlah s polštáři ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,005 m2	m2	152,220	65,00	9 894,30
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 156,78
13	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV	...	1,000	6 156,78	6 156,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

04 F - Stavební úpravy

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 060,55

HSV - Práce a dodávky HSV	51 607,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 921,49
4 - Vodorovné konstrukce	2 328,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 901,09
997 - Přesun sutě	9 432,59
998 - Přesun hmot	1 024,30
PSV - Práce a dodávky PSV	126 183,08
762 - Konstrukce tesařské	34 235,96
763 - Konstrukce suché výstavby	91 947,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 270,00
VRN2 - Příprava staveniště	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

04 F - Stavební úpravy

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 060,55

D		HSV	Práce a dodávky HSV				51 607,47
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				30 921,49
1	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	8,000	350,00	2 800,00
VV		2*4				8,000	
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,172	8 650,00	1 487,80
VV		"rozšíření otvoru 900mm - I160 dl.1,3 3x" 1,6*3*17,9*2*0,001				0,172	
3	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,189	25 900,00	4 895,10
VV		0,172*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				0,189	
4	K	317941191-R	Vyzdívka mezi ocelovými nosníky na tl.zdivu 450mm	m	1,800	720,00	1 296,00
VV		0,9*2				1,800	
5	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	4,000	214,00	856,00
VV		"dozdění nad překlady keramickými" 4				4,000	
6	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	25,760	739,00	19 036,64
VV		"výklenek v ložnici" 0,8*2,8*4				8,960	
VV		"otvory dveří - kuchyně" 0,8*2,1*2				3,360	
VV		"původní dveře - komora" 0,8*2,1*4*2				13,440	
VV		Součet				25,760	
7	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,832	661,00	549,95
VV		"I 160 1,3m" 1,3*0,16*2*2				0,832	
D		4	Vodorovné konstrukce				2 328,00
8	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	12,000	194,00	2 328,00
VV		3*2*2				12,000	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 901,09
9	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,152	113,00	356,18
VV		"vybourání otvoru do kuchyně" 0,8*1,97*2				3,152	
10	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,592	1 260,00	745,92
VV		"otvor pro uložení ocel.nosníků" 1,4*0,25*0,45*2				0,315	
VV		"rozšíření otvoru" 0,15*2,05*0,45*2				0,277	
VV		Součet				0,592	
11	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	8,000	383,00	3 064,00
12	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,300	246,00	319,80
VV		"otvory pro uložení překladů" 1,3*0,25*4				1,300	
13	K	972054491	Vybourání otvorů v ZB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	1,145	2 984,00	3 415,19
VV		"otvory pro potrubí" 0,85*0,85*0,25*8				1,145	
D		997	Přesun sutě				9 432,59
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy přes 6 do 9m ručně	t	5,252	580,00	3 046,16
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,252	180,00	945,36
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,040	9,30	976,87
VV							
17	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,252	850,00	4 464,20
VV						4,036	
D		998	Přesun hmot				1 024,30
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,752	273,00	1 024,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				126 183,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				34 235,96
19	K	783214121	Sanační nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám a plísním stříkáním	m2	233,000	16,00	3 728,00
20	K	762083132-R	Očištění trámů od dřevokazné houby, příprava na aplikaci ošetřujícího nátěru	m2	42,000	20,00	840,00
21	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	193,000	14,00	2 702,00
VV							
22	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	193,000	4,00	772,00
VV							
23	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	11,580	1 630,00	18 875,40
24	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	11,580	632,00	7 318,56
D 763			Konstrukce suché výstavby				91 947,12
25	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	19,356	1 070,00	20 710,92
VV							
"příčka šatna 1+3"							
(2,3*3,13-0,7*2,03)*2					11,556		
VV							
"příčka šatna 2+4"							
(1,7*3,13-0,7*2,03)*2					7,800		
VV							
Součet					19,356		
26	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	20,608	1 210,00	24 935,68
VV							
"příčka koupelna 1+3"							
(1,8*3,13-0,7*2,03)*2					8,426		
VV							
"příčka koupelna 2+4"							
(2,4*3,13-0,7*2,03)*2					12,182		
VV							
Součet					20,608		
27	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	26,292	1 240,00	32 602,08
VV							
"příčka koupelna 1+3"							
((1,7+0,1)*3,13)*2					11,268		
VV							
"příčka koupelna 2+4"							
((2,3+0,1)*3,13)*2					15,024		
VV							
Součet					26,292		
28	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m	kus	10,000	904,00	9 040,00
VV							
2*5					10,000		
29	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,182	932,00	2 965,62
30	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	3,182	532,00	1 692,82
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 270,00
31	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV	...	1,000	4 470,00	4 470,00
D VRN2			Příprava staveniště				800,00
32	K	023303000	Dekontaminace lokality	...	4,000	200,00	800,00
VV							
"čištění, desinsekce, deratizace" 4					4,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

05 F - Stavební úpravy

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 220 743,01

HSV - Práce a dodávky HSV	144 913,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 860,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 056,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 616,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 824,96
997 - Přesun sutě	49 697,66
998 - Přesun hmot	11 858,85
PSV - Práce a dodávky PSV	2 016 142,46
720 - Zdravotně technické zařízení budov	520 964,00
713 - Izolace tepelné	83 084,39
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	691 452,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	436 945,00
751 - Vzduchotechnika	42 018,55
763 - Konstrukce suché výstavby	23 135,09
762 - Konstrukce tesařské	211 120,20
766 - Konstrukce truhlářské	2 549,50
767 - Konstrukce zámečnické	4 873,73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 687,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

05 F - Stavební úpravy

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 997 814,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				144 913,47
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 860,00
1	K	340236271-R	Zazdívka otvorů ve stěnách cihlami plnými tl zdiva 600mm	kus	10,000	544,00	5 440,00
	VV		"otvor po potrubí plyn.vytápění" 2*5		10,000		
2	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	18,000	190,00	3 420,00
	VV		"otvor potrubí pro ventilaci a digestoř" 18		18,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				5 056,00
3	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	8,000	372,00	2 976,00
4	K	411386659-R	Bednění a odbednění prostupu stropu	kus	8,000	260,00	2 080,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 616,00
5	K	631311191-R	Mazanina tl do 80mm z betonu s přídatkem PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	3,620	6 800,00	24 616,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 824,96
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	192,900	48,10	9 278,49
7	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	11,550	179,00	2 067,45
	VV		"vstup 1 + 2 + 3 + 4"				
	VV		1,1*2,1*5		11,550		
8	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	16,000	264,00	4 224,00
	VV		"vybourání prostupu pro ventilaci a digestoř" 16		16,000		
9	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,465	1 560,00	725,40
	VV		"zazděné okno WC a komora"				
	VV		"1" 0,4*0,87*0,3*2		0,209		
	VV		"2" 0,4*0,87*0,3*1		0,104		
	VV		"4" 0,4*0,87*0,3+0,4*0,4*0,3		0,152		
	VV		Součet		0,465		
10	K	979053310-R	Mykologický průzkum včetně přípomocí	soub	1,000	2,00	2,00
11	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	671,238	42,50	28 527,62
	VV		"1 + 3"				
	VV		((2,6+1,7)*2+(1,2+1)*2+(3+1,8)*2+(4,25+3,6)*2+(3,3+3,6+0,8+2,4+4,1+6,13)+(1,2+0,95)*2)*3,13*2		393,942		
	VV		((1,5+1,2+1,5)*0,4+(2,1+0,85+2,1)*0,5+(2,1+1+2,1)*0,45+(2,1+0,7+2,1)*0,5)*2		17,990		
	VV		-				
	VV		(1,2*1,5*2+0,85*2,1*2+1*2,1*2+0,7*2,1*2+0,8*2,1*2+0,7*2,1*2+1,1*2,1)*2		-45,840		
	VV		"2 + 4"				
	VV		((2,6+1,7)*2+(1,2+1)*2+(4,45+3,7)*2+(4,1+5,4)*2+(1,2+0,95)*2)*3,13*2		329,276		
	VV		((1,5+1,2+1,5)*0,4+(2,1+0,85+2,1)*0,5+(2,1+0,7+2,1)*0,5)*2		13,310		
	VV		-				
	VV		(1,2*1,5*2+0,85*2,1*2+0,7*2,1*2+0,8*2,1*2+0,7*2,1*2+1,1*2,1)*2		-37,440		
	VV		Součet		671,238		
D	997		Přesun sutě				49 697,66
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy přes 6 do 9m ručně	t	18,427	1 410,00	25 982,07
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	18,427	233,00	4 293,49
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	368,544	10,20	3 759,15
	VV						
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,427	850,00	15 662,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				11 858,85
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	43,439	273,00	11 858,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 016 142,46
D	720		Zdravotně technické zařízení budov				520 964,00
17	K	720010-R	ZTI - kompletní rozvody vodovodu a kanalizace včetně tvarovek, hlavního uzávěru vody, tlakových zkoušek, zednických přípomocí, dopravy, revize	soub	1,000	520 964,00	520 964,00
VV			patro - 4 bytové jednotky viz. samostatný výkaz výměr ZTI				
D	713		Izolace tepelné				83 084,39
18	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	193,000	50,60	9 765,80
VV			"1 + 3"				
VV			(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+5,4+1*0,45+15,3+22,2)*2		101,240		
VV			"2 + 4"				
VV			(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+16,47+22,14)*2		91,760		
VV			Součet		193,000		
19	M	28372306	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	198,790	104,00	20 674,16
VV			193		193,000		
VV			193*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		198,790		
20	M	28372307	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 70mm	m2	198,790	121,00	24 053,59
VV			193*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		198,790		
21	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	231,060	16,10	3 720,07
VV			"1 + 3"				
VV			((2,6+1,7)*2+(1,2+1)*2+(3+1,8)*2+(4,25+3,6)*2+(3,3+3,6+0,8+2,4+4,1+6,13)+(1,2+0,95)*2)*2		125,860		
VV			"2 + 4"				
VV			((2,6+1,7)*2+(1,2+1)*2+(4,45+3,7)*2+(4,1+5,4)*2+(1,2+0,95)*2)*2		105,200		
VV			Součet		231,060		
22	M	28616320	pás dilatační okrajová extrud PE s fólií	m	254,166	22,10	5 617,07
VV			231,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		254,166		
23	K	713121311	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm	m2	193,000	26,70	5 153,10
VV			"vyrovnávací podsyp pod izolaci"				
VV			"1 + 3"				
VV			(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+5,4+1*0,45+15,3+22,2)*2		101,240		
VV			"2 + 4"				
VV			(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+16,47+22,14)*2		91,760		
VV			Součet		193,000		
24	M	58172220	perlit expandovaný pro zásypy a maltoviny	m3	9,843	804,00	7 913,77
VV			193*0,05		3,860		
VV			9,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,937		
25	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	193,000	9,03	1 742,79
VV			"1 + 3"				
VV			(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+5,4+1*0,45+15,3+22,2)*2		101,240		
VV			"2 + 4"				
VV			(4,42+0,85*0,6+1,2+1,14+16,47+22,14)*2		91,760		
VV			Součet		193,000		
26	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	216,486	11,40	2 467,94
VV			196,805317686859*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		216,486		
27	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,866	641,00	1 196,11
28	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,866	418,00	779,99
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				691 452,00
29	K	7351218-R	Ústřední vytápění - kompletní rozvody vytápění, dodávka a montáž otopných těles, tlaková zkouška, zprovoznění, včetně bytových přípojek plynu, revize	soub	1,000	691 452,00	691 452,00
VV			patro - 4 bytové jednotky viz. samostatný výkaz výměr ÚT				
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				436 945,00
30	K	7410025-R	Elektroinstalace - kompletní rozvody elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu od hlavní rozvodné skříňe, bytové rozvaděče, dodávka a montáž vypínačů a zásuvek, revize dodávka a montáž vypínačů a zásuvek, revize	soub	1,000	436 945,00	436 945,00
VV			patro - 4 bytové jednotky viz. samostatný výkaz výměr EL				
D	751		Vzduchotechnika				42 018,55
31	K	751525091-R	Potrubií plastové kruhové průměr 100 mm, tvarovky, spojky, objímky potrubí	m	58,800	512,00	30 105,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"odvětrání WC, koupelny"				
	VV		(0,4+3,5)*2*4		31,200		
	VV		"odvětrání digestoře"				
	VV		5*2+4*2+9,6		27,600		
	VV		Součet		58,800		
32	K	977151119	Jádrové vrtání do 110mm	m	2,400	2 960,00	7 104,00
33	K	763164521	Obklad konstrukcí z SDK ve tvaru L impregnovaná deska (odvětrání digestoře)	bm	9,600	490,00	4 704,00
34	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,025	3 590,00	89,75
35	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	608,00	15,20
D 763 Konstrukce suché výstavby							23 135,09
36	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,560	524,00	2 389,44
	VV		"přestěna závěsného systému WC"				
	VV		0,95*1,2*4		4,560		
37	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	5,320	61,20	325,58
	VV		"přestěna závěsného systému WC"				
	VV		0,95*1,2*4		4,560		
	VV		0,95*0,2*4		0,760		
	VV		Součet		5,320		
38	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	5,586	101,00	564,19
	VV		5,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,586		
39	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	186,170	39,70	7 390,95
	VV		159,71+26,46		186,170		
40	M	63152145	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	189,893	60,70	11 526,51
	VV		186,17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		189,893		
41	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,641	932,00	597,41
42	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,641	532,00	341,01
D 762 Konstrukce tesařské							211 120,20
43	K	762951001	montáž podkladního roštu ze střešních latí 40/60 osová vzdálenost do 300mm	m2	147,800	205,00	30 299,00
44	K	60514106	Střešní lať 40/60	m3	2,890	12 500,00	36 125,00
45	K	762511226	Podlahová konstrukce podkladní z OSB desek tl. 22mm P+D	m2	147,800	365,00	53 947,00
46	K	763251211	Podlahové desky tl. 2x12,5mm, podlaha tl. 25mm např. Fermacell	m2	147,800	614,00	90 749,20
D 766 Konstrukce truhlářské							2 549,50
47	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	33,40	66,80
	VV		1*2		2,000		
48	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	9,000	48,30	434,70
	VV		2*4		8,000		
49	K	766682151-R	Vyztužení ostění a nadpraží dřevěným trámkem	kus	4,000	512,00	2 048,00
	VV		"dveře ložnice"				
	VV		1*4		4,000		
D 767 Konstrukce zámečnické							4 873,73
50	K	767661891-R	Demontáž, zpětná montáž mříží pevných nebo otevíracích v průběhu stavby pro zabezpečení	m2	32,064	152,00	4 873,73
	VV		"1 + 3"				
	VV		((1,23*1,5)*2)*2		14,760		
	VV		"2 + 4"				
	VV		((1,23*1,5)*2)*2		14,760		
	VV		((0,53*1,2)*2)*2		2,544		
	VV		Součet		32,064		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							59 687,08
51	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV	...	1,000	17 999,08	17 999,08
52	K	045002010-R	Zdroj elektrické energie - elektrocentrála, spotřeba - 1měsíc	soub	3,000	13 896,00	41 688,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

06 F - Stavební úpravy

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

901 747,92

HSV - Práce a dodávky HSV

597 723,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 826,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

522 646,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 728,02

997 - Přesun sutě

3 039,22

998 - Přesun hmot

12 482,93

PSV - Práce a dodávky PSV

283 024,32

763 - Konstrukce suché výstavby

43 485,78

764 - Konstrukce klempířské

3 675,26

766 - Konstrukce truhlářské

132 277,75

771 - Podlahy z dlaždic

52 853,60

781 - Dokončovací práce - obklady

50 731,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

06 F - Stavební úpravy

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

901 747,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				597 723,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				34 826,52
1	K	346244353	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	5,040	636,00	3 205,44
	VV		"1 + 2 + 3 + 4" 1,8*0,7*4		5,040		
2	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,520	1 500,00	3 780,00
	VV		"vstupní dveře - zmenšení otvoru"				
	VV		0,3*2,1*4		2,520		
3	K	349234871-R	Úprava ostění otvoru po vybourání zadržky oken pro osazení nových oken	kus	8,000	980,00	7 840,00
	VV		"okna do šachty" 2*4		8,000		
4	K	349234891-R	Dorovnání ostění po vybourání rámců oken svisle 2xtvárnice 50mm, tmel s perlínkou, štuk	m	27,000	489,00	13 203,00
	VV		1,23*2*10+2,4		27,000		
5	K	349234892-R	Dorovnání nadpraží po vybourání rámců oken XPS 100mm, tmel s perlínkou, štuk	m	15,040	452,00	6 798,08
	VV		1,5*8+0,52*2+2		15,040		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				522 646,91
6	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	319,969	73,00	23 357,74
	VV		639,938*0,5		319,969		
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	639,938	56,70	36 284,48
	VV		639,938		639,938		
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	298,541	200,00	59 708,20
	VV		"příprava podkladu pod obklad"				
	VV		"1 + 3"				
	VV		((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080		
	VV		(2,3+0,15+0,2+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+2,3+1,8-0,7)*2*2		42,800		
	VV		"2 + 4"				
	VV		((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080		
	VV		(1,8+1+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+2,4-0,7)*2*2		43,600		
	VV		"potažení pletivem pro sjednocení omítek 30% z celkové plochy"				
	VV		639,938*0,3		191,981		
	VV		Součet		298,541		
9	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu ploch do 50%	m2	639,938	312,00	199 660,66
10	K	612315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	1 279,876	74,20	94 966,80
	VV		639,938*2		1 279,876		
11	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	53,500	638,00	34 133,00
	VV		"úprava ostění dveří pro osazení obložkových zárubní"				
	VV		"1 + 3"				
	VV		(0,2+0,15+0,2)*(2,03+0,8+2,03)*2		5,346		
	VV		(0,2+0,15+0,2)*(2,03+0,7+2,03)*2		5,236		
	VV		(0,2+0,6+0,2)*(2,03+0,8+2,03)*2		9,720		
	VV		(0,2+0,25+0,2)*(2,03+0,9+2,03)*2		6,448		
	VV		"2 + 4"				
	VV		(0,2+0,15+0,2)*(2,03+0,8+2,03)*2		5,346		
	VV		(0,2+0,15+0,2)*(2,03+0,7+2,03)*2		5,236		
	VV		(0,2+0,6+0,2)*(2,03+0,8+2,03)*2		9,720		
	VV		(0,2+0,25+0,2)*(2,03+0,9+2,03)*2		6,448		
	VV		Součet		53,500		
12	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	56,940	33,40	1 901,80
	VV		(1,23+0,53+1,23)*2		5,980		
	VV		(1,5+1,23+1,5)*8		33,840		
	VV		(0,87+0,4+0,87)*8		17,120		
	VV		Součet		56,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	59,787	29,40	1 757,74
	VV		56,94*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		59,787		
14	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	113,800	13,90	1 581,82
	VV		(2,1*4+1,2*2)*4		43,200		
	VV		(2,1*1+0,9)*4		12,000		
	VV		(1,23+0,53+1,23)*2		5,980		
	VV		(1,5+1,23+1,5)*8		33,840		
	VV		3,13*6		18,780		
	VV		Součet		113,800		
15	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	119,490	47,80	5 711,62
	VV		113,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		119,490		
16	K	622345591-R	Oprava fasádní omítky po výměně oken	m	44,920	235,00	10 556,20
	VV		(1,23+0,53+1,23)*2		5,980		
	VV		(1,5+1,23+1,5)*8		33,840		
	VV		(1,5+2,10+1,5)*1		5,100		
	VV		Součet		44,920		
17	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	10,592	569,00	6 026,85
	VV		"vyrovnání parapetu tl.100mm"				
	VV		(0,5*0,4)*2*2		0,800		
	VV		(1,53*0,4*2)*4*2		9,792		
	VV		Součet		10,592		
18	K	642945198-R	Osazování ocelových zárubní protipožárních dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2.5 m2	kus	5,000	6 400,00	32 000,00
	VV		1*5		5,000		
19	M	55331468-R	zárubeň ocelová protipožární do zdíva s drážkou a těsnění 150 levá/pravá 800	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
	VV		1*5		5,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							24 728,02
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	220,000	70,00	15 400,00
21	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 1 m2	m2	1,232	209,00	257,49
	VV		"2" 0,4*0,87		0,348		
	VV		"3" 0,4*0,87*2		0,696		
	VV		"4" 0,4*0,47		0,188		
	VV		Součet		1,232		
22	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 1 m2	m2	1,272	333,00	423,58
	VV		"2 + 4"				
	VV		0,53*1,2*2		1,272		
23	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 2 m2	m2	17,050	191,00	3 256,55
	VV		"1 + 2 + 3 + 4"				
	VV		1,2*1,5*2*4		17,050		
24	K	968062391-R	Příplatek za šetrné vybourání dřevěných rámu oken u vnějšího ostění a parapetu	m	44,920	120,00	5 390,40
	VV		44,92		44,920		
D 997 Přesun sutě							3 039,22
25	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy přes 6 do 9m ručně	t	1,143	1 410,00	1 611,63
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,143	213,00	243,46
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,858	9,30	212,58
	VV						
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,143	850,00	971,55
	VV						
D 998 Přesun hmot							12 482,93
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	45,725	273,00	12 482,93
D PSV Práce a dodávky PSV							283 024,32
D 763 Konstrukce suché výstavby							43 485,78
30	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil ČW+UW 50 desky 2xH2 12.5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	15,024	1 210,00	18 179,04
	VV		"příčka WC 1 + 2 + 3 + 4"				
	VV		1,2*3,13*4		15,024		
31	K	763131491-R	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	26,460	895,00	23 681,70
	VV		"1 + 3"				
	VV		(1,14+5,385)*2		13,050		
	VV		"2 + 4"				
	VV		(1,14+5,565)*2		13,410		
	VV		Součet		26,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,110	932,00	1 034,52
33	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,110	532,00	590,52
D 764			Konstrukce klempířské				3 675,26
34	K	764011620	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm	m	10,900	217,00	2 365,30
	VV		"krycí lišta napojení parapetu"				
	VV		1,23*8+0,53*2		10,900		
35	K	764011681-R	Úprava stávajícího vnějšího parapetu po vybourání rámu okna pro osazení přípojovací lišty	m	10,900	118,00	1 286,20
36	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,008	1 860,00	14,88
37	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	1 110,00	8,88
D 766			Konstrukce truhlářské				132 277,75
38	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	17,050	641,00	10 929,05
	VV		"1 + 2 + 3 + 4"				
	VV		(1,23*1,5*2)*4+2,29		17,050		
39	M	61140219-R	okno plastové dvoukřídle otevíravé a sklápěcí 1230x1500mm, izolační dvojsklo čiré, bílá/bílá	kus	8,000	8 509,00	68 072,00
	VV		2*4		8,000		
40	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	10,000	641,00	6 410,00
	VV		"1 + 3"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"2 + 4"				
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		10,000		
41	M	61140220-R	okno plastové jednokřídle otevíravé a sklápěcí 520x1230mm, izlační dvojsklo čiré, bílá/bílá	kus	2,000	3 584,00	7 168,00
	VV		1*2		2,000		
42	M	61140221-R	okno plastové jednokřídle otevíravé a sklápěcí 400x870mm, izlační dvojsklo čiré, bílá/bílá	kus	8,000	2 966,00	23 728,00
	VV		2*4		8,000		
43	M	61140222-R	okno plastové 3křídle otevíravé a sklápěcí 1850x1200mm, izlační dvojsklo čiré, bílá/bílá	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
44	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,052	814,00	856,33
45	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	1,052	584,00	614,37
D 771			Podlahy z dlaždic				52 853,60
46	M	59761091-R	dlažba 330x330mm do interiéru	m2	67,290	400,00	26 916,00
	VV		61,18*1,1		67,290		
47	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,710	12,80	137,09
	VV		"3"				
	VV		1,14+4,125		5,265		
	VV		"2"				
	VV		1,14+4,305		5,445		
	VV		Součet		10,710		
48	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,710	48,10	515,15
49	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	10,710	241,00	2 581,11
50	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,370	305,00	4 687,85
	VV		"1"				
	VV		(1,14+5,385)+(0,95+1,2+0,95+0,5)*0,1+(1,45+0,15+0,2+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+0,65)*0,1		7,595		
	VV		"2"				
	VV		(1,14+5,565)+(0,95+1,2+0,95+0,5)*0,1+(0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+0,7)*0,1		7,775		
	VV		Součet		15,370		
51	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	22,000	209,00	4 598,00
	VV		"1"				
	VV		4+7		11,000		
	VV		"2"				
	VV		4+7		11,000		
	VV		Součet		22,000		
52	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	5,000	212,00	1 060,00
	VV		"1"				
	VV		3		3,000		
	VV		"2"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
53	K	771591251	Izolace těsníci manžetou pro prostupy potrubí	kus	12,000	150,00	1 800,00
	VV		"1"				
	VV		6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		"2"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
54	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	28,600	179,00	5 119,40	
	VV		"1"					
	VV		(0,95+1,2)*2+(1,6+0,15+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+1,6+1,8)		14,100			
	VV)					
	VV		"2"					
	VV		(0,95+1,2)*2+(1,8+0,3+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8)		14,500			
	VV		+1,7)					
	VV		Součet		28,600			
55	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	5,250	577,00	3 029,25	
56	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	5,250	459,00	2 409,75	
D	781	Dokončovací práce - obklady						50 731,93
57	M	59761095-R	obklad keramický 200x400mm hladký	m2	120,000	400,00	48 000,00	
	VV		109,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		120,000			
58	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,637	577,00	1 521,55	
59	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,637	459,00	1 210,38	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						21 000,00
60	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV	...	1,000	21 000,00	21 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

07 - Dokončení

Místo:

třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	917 371,85
HSV - Práce a dodávky HSV	408,21
997 - Přesun sutě	408,21
998 - Přesun hmot	3,90
PSV - Práce a dodávky PSV	875 963,64
751 - Vzduchotechnika	18 253,58
763 - Konstrukce suché výstavby	114 313,87
766 - Konstrukce truhlářské	290 844,52
771 - Podlahy z dlaždic	143 204,20
776 - Konstrukce povlakové	113 203,63
781 - Dokončovací práce - obklady	99 105,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 400,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	93 637,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 bytů - 3.nadzemní podlaží, objekt čp.380/19

Objekt:

07 - Dokončení

Místo: třída Václava Klementa 380/19, Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

917 371,85

D		HSV	Práce a dodávky HSV				408,21	
D		997	Přesun sutě				404,31	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,198	754,00	149,29	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,198	234,00	46,33	
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,960	10,20	40,39	
vv					3,960			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,198	850,00	168,30	
vv					0,198			
D		998	Přesun hmot				3,90	
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,013	300,00	3,90	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				875 963,64	
D		751	Vzduchotechnika				18 253,58	
6	K	751111052	Mtž vent ax ntl podhledového D do 200 mm	kus	8,000	203,00	1 624,00	
vv					8,000			
7	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W	kus	8,000	1 240,00	9 920,00	
8	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	4,000	245,00	980,00	
9	M	56245646	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 110mm	kus	4,000	39,80	159,20	
10	K	751525092-R	Zpětná klapka potrubí průměr 100 mm	kus	12,000	460,00	5 520,00	
vv					2*4	8,000		
vv					1*4	4,000		
vv					Součet	12,000		
11	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,012	3 590,00	43,08	
12	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,012	608,00	7,30	
D		763	Konstrukce suché výstavby				114 313,87	
13	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	159,710	691,00	110 359,61	
vv					"1 + 3"			
vv					(4,42+16,91+14,145+3,06)*2	77,070		
vv					"2 + 4"			
vv					(4,42+5,4+15,3+11,88+4,32)*2	82,640		
vv					Součet	159,710		
14	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,701	932,00	2 517,33	
15	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,701	532,00	1 436,93	
D		766	Konstrukce truhlářské				290 844,52	
16	K	76660171	Montáž dveřních křidel otvívavých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	12,000	695,00	8 340,00	
vv					"1 + 3"			
vv					3*2	6,000		
vv					"2 + 4"			
vv					3*2	6,000		
vv					Součet	12,000		
17	M	61162024	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL plně 600x1970/2100mm	kus	4,000	2 170,00	8 680,00	
vv					"1 + 3"			
vv					1*2	2,000		
vv					"2 + 4"			
vv					1*2	2,000		
vv					Součet	4,000		
18	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL plně 800x1970/2100mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
vv					"1 + 3"			
vv					1*2	2,000		
vv					"2 + 4"			
vv					1*2	2,000		
vv					Součet	4,000		
19	M	61162032	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	4,000	3 020,00	12 080,00	
vv					"1 + 3"			
vv					1*2	2,000		
vv					"2 + 4"			
vv					1*2	2,000		
vv					Součet	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	766660181	Montáž dveřních křidel otvívavých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	5,000	1 170,00	5 850,00	
	VV		1*5		5,000			
21	M	55341281-R	dveře protipožární EI30 klima III, plně hladké CPL sedá , bezpečnostní kování klika/koule, vložka BT3+, kukátko	kus	5,000	15 000,00	75 000,00	
	VV		1*5		5,000			
22	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	8,000	880,00	7 040,00	
	VV		"1 + 2 + 3 + 4"					
	VV		2*4		8,000			
23	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garmyže pro š 60,70,80,90mm	kus	8,000	4 000,00	32 000,00	
24	M	61182291-R	dveře jednokřídle posuvné na stěnu dřevotřískové povrch CPL plně 600x1970/2100mm. kování, mušle	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	
25	M	61182292-R	dveře jednokřídle posuvné na stěnu dřevotřískové povrch CPL plně 700x1970/2100mm. kování, mušle	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	
26	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	12,000	155,00	1 860,00	
	VV		"1 + 3"					
	VV		3*2		6,000			
	VV		"2 + 4"					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		12,000			
27	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 nerez	kus	8,000	351,00	2 808,00	
	VV		8		8,000			
28	M	54914691-R	kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu WC zámek s ukazatelem nerez	kus	4,000	651,00	2 604,00	
29	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	20,000	1 200,00	24 000,00	
	VV		12		12,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		20,000			
30	M	61182262	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm fólie dub,buk a bílá	kus	20,000	2 740,00	54 800,00	
31	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	210,00	420,00	
	VV		1*2		2,000			
32	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,000	289,00	2 601,00	
	VV		2*4+1		9,000			
33	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	16,530	487,00	8 050,11	
	VV		0,55*2		1,100			
	VV		1,25*2*4+2,68		12,680			
	VV		Součet		13,780			
	VV		13,78*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		16,530			
34	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,795	814,00	647,13	
35	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,795	584,00	464,28	
D 771 Podlahy z dlaždic							143 204,20	
36	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	173,450	12,80	2 220,16	
	VV		21,42+162,74-10,710		173,450			
37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	173,450	48,10	8 342,95	
38	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	173,450	241,00	41 801,45	
39	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	55,000	87,50	4 812,50	
40	K	771474172-R	Řezání soklíků z atypického rozměru dlažby	m	55,000	95,00	5 225,00	
41	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	21,420	442,00	9 467,64	
	VV		"1 + 3"					
	VV		(1,14+4,125)*2		10,530			
	VV		"2 + 4"					
	VV		(1,14+4,305)*2		10,890			
	VV		Součet		21,420			
42	K	771574181-R	Montáž podlah keramických hladkých atypického formátu lepených flexibilním lepidlem	m2	52,680	750,00	39 510,00	
	VV		"1 + 3"					
	VV		(4,5+4,11+0,84+4,43+0,86+4,5+0,84+4,11+4,43+0,86)		29,480			
	VV		"2 + 4"					
	VV		(4,63+0,92+4,29+0,91+4,63+0,91+4,24+0,91+1,76)		23,200			
	VV		Součet		52,680			
43	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	21,420	15,10	323,44	
44	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,740	305,00	9 375,70	
	VV		"1 + 3"					
	VV		((1,14+5,385)+(0,95+1,2+0,95+0,5)*0,1+(1,45+0,15+0,2+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+0,65)*0,1)*2		15,190			
	VV		"2 + 4"					
	VV		((1,14+5,565)+(0,95+1,2+0,95+0,5)*0,1+(0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+0,7)*0,1)*2		15,550			
	VV		Součet		30,740			
45	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	242,000	35,20	8 518,40	
	VV		"1 + 3"					
	VV		(0,95+1,2)*2*(1,6+0,15+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+1,6+1,8)*2		28,200			
	VV		((2,6+1,7)*2-(0,8*2+0,6))*2		12,800			
	VV		((4,45+3,7)*2-(0,8*2)+0,5+0,5)*2		31,400			
	VV		((4,1+3,45)*2-(0,6+0,7))*2		27,600			
	VV		((1,7+1,8)*2-0,6)*2		12,800			
	VV		"2 + 4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(0,95+1,2)*2*2+(1,8+0,3+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+1,7)*2		29,000			
			((2,6+1,7)*2-(0,8*2+0,6))*2		12,800			
			((3+1,8)*2-1,1+0,45+0,45)*2		18,800			
			((4,25+3,6)*2-(1,1+0,8+0,8)+0,5+0,5)*2		28,000			
			((3,3+3,6)*2-(0,8+0,6))*2		24,800			
			((2,2+2,4)*2-(0,7+0,6))*2		15,800			
			Součet		242,000			
46	K	771591161-R	Dilatace dlažby, spárování silikonem	m	9,700	135,00	1 309,50	
			0,6*4+0,7*2+0,8*6+1,1*1		9,700			
47	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	28,600	179,00	5 119,40	
			"1 + 3"					
			(0,95+1,2)*2*2+(1,6+0,15+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+1,6+1,8)*2		28,200			
			"2 + 4"					
			(0,95+1,2)*2*2+(1,8+0,3+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+1,7)*2		29,000			
			-28,6		-28,600			
			Součet		28,600			
48	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	184,160	21,60	3 977,86	
49	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,089	577,00	1 782,35	
50	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,089	459,00	1 417,85	
D 776			Podlahy povlakové				113 203,63	
51	K	7762241111	Montáž z podlahovin vinilu lepením pásů	m2	131,000	155,00	20 305,00	
52	K	284110014	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, třída zátěže 34/43	m2	155,500	580,00	90 190,00	
53	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	38,750	69,90	2 708,63	
D 781			Dokončovací práce - obklady				99 105,96	
54	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	106,560	6,03	642,56	
			"1 + 3"					
			((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080			
			(2,3+0,15+0,2+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+2,3+1,8-0,7)*2*2		42,800			
			"2 + 4"					
			((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080			
			(1,8+1+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+2,4-0,7)*2*2		43,600			
			Součet		106,560			
55	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	106,560	48,10	5 125,54	
56	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,200	354,00	10 336,80	
			"1 + 3"					
			(0,85+1,8+0,85)*2*2		14,000			
			"2 + 4"					
			(1+1,8+1)*2*2		15,200			
			Součet		29,200			
57	K	781131291-R	Izolace pod obklad těsnícími pásy roh stěny	m	8,000	179,00	1 432,00	
			2*4		8,000			
58	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	24,000	39,10	938,40	
			3*2*4		24,000			
59	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	26,400	316,00	8 342,40	
			24*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		26,400			
60	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	106,560	509,00	54 239,04	
			"1 + 3"					
			((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080			
			(2,3+0,15+0,2+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+2,3+1,8-0,7)*2*2		42,800			
			"2 + 4"					
			((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080			
			(1,8+1+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+2,4-0,7)*2*2		43,600			
			Součet		106,560			
61	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,160	69,50	1 401,12	
			"1 + 3"					
			((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080			
			"2 + 4"					
			((0,95+1,2)*2*1,4-0,7*1,4)*2		10,080			
			Součet		20,160			
62	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	4,000	182,00	728,00	
			1*4		4,000			
63	M	55347201	dvířka vanová nerezová 200x300mm	kus	4,000	493,00	1 972,00	
64	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	78,400	39,50	3 096,80	
			"1 + 3"					
			1,4*4*2		11,200			
			2*7*2		28,000			
			"2 + 4"					
			1,4*4*2		11,200			
			2*7*2		28,000			
			Součet		78,400			
65	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	32,000	53,50	1 712,00	
			8*4		32,000			
66	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	8,000	64,20	513,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*4		8,000			
67	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	8,000	74,90	599,20	
	VV		2*4		8,000			
68	K	781495185-R	Ukončení horní hrany obkladu štukem bílým	m	57,600	85,00	4 896,00	
	VV		"1 + 3"					
	VV		((0,95+1,2)*2-0,7)*2		7,200			
	VV		(2,3+0,15+0,2+0,95+1,2+0,95+0,3+0,15+1,1+2,3+1,8-0,7)*2		21,400			
	VV		"2 + 4"					
	VV		((0,95+1,2)*2-0,7)*2		7,200			
	VV		(1,8+1+0,15+0,5+0,95+1,2+0,95+0,15+0,7+1,8+2,4-0,7)*2		21,800			
	VV		Součet		57,600			
69	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	106,560	21,60	2 301,70	
	VV		106,56		106,560			
70	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,800	577,00	461,60	
71	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,800	459,00	367,20	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 400,00	
72	K	783314590-R	Nátěr ocelové zárubně základní + 2násobný vrchní	kus	5,000	680,00	3 400,00	
	VV		1*5		5,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				93 637,88	
73	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	883,878	4,83	4 269,13	
	VV		883,878		883,878			
74	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	639,938	29,80	19 070,15	
	VV		"1 + 3"					
	VV		((2,6+1,7)*2+(0,95+1,2+0,95)+(3+1,8)*2+(4,25+3,6)*2+(3,3+3,6+0,8+2,4+4,1+6,13)+(0,95+1,2+0,95)*3,13)*2		378,292			
	VV		((1,5+1,2+1,5)*0,4+(2,1+0,85+2,1)*0,5+(2,1+1+2,1)*0,45+(2,1+0,7+2,1)*0,5)*2		17,990			
	VV		-					
	VV		(1,2*1,5*2+0,85*2,1*2+1*2,1*2+0,7*2,1*2+0,8*2,1*2+0,7*2,1*2+1,1*2,1)*2		-45,840			
	VV		"2 + 4"					
	VV		((2,6+1,7)*2+(0,95+1,2+0,95)+(4,45+3,7)*2+(4,1+5,4)*2+(0,95+1,2+0,95)*3,13)*2		313,626			
	VV		((1,5+1,2+1,5)*0,4+(2,1+0,85+2,1)*0,5+(2,1+0,7+2,1)*0,5)*2		13,310			
	VV		-					
	VV		(1,2*1,5*2+0,85*2,1*2+0,7*2,1*2+0,8*2,1*2+0,7*2,1*2+1,1*2,1)*2		-37,440			
	VV		Součet		639,938			
75	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	276,000	9,26	2 555,76	
	VV		90,9*2		181,800			
	VV		27,4*2		54,800			
	VV		19,7*2		39,400			
	VV		Součet		276,000			
76	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	289,800	1,53	443,39	
	VV		276*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		289,800			
77	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,823	6,44	121,22	
	VV		1,23*1,5*8+0,4*0,87*8+0,52*1,23*2		18,823			
78	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,800	11,70	173,16	
	VV		"zakrytí radiátorů" 14,8		14,800			
79	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	35,304	4,21	148,63	
	VV		18,823+14,8		33,623			
	VV		33,623*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		35,304			
80	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	883,878	15,40	13 611,72	
	VV		639,938		639,938			
	VV		15,024*2		30,048			
	VV		(19,356+20,608+26,292)*2		132,512			
	VV		30,15+157,79		187,940			
	VV		-106,56		-106,560			
	VV		Součet		883,878			
81	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	18,823	17,90	336,93	
	VV		1,23*1,5*8+0,52*1,23*2+0,4*0,87*8		18,823			
82	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	192,900	2,56	493,82	
	VV		192,9		192,900			
83	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	883,878	59,30	52 413,97	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				41 000,00	
84	K	045002009-R	Vedlejší rozpočtové náklady 3% z HSV+PSV		1,000	41 000,00	41 000,00	